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Wykonawcy 
 
 
 
 
W związku z pytaniem zgłoszonym zgodnie z pkt. 12.3 Zapytania ofertowego, w sprawie postępowania 
na Dostawę 100 licencji rocznych pakietu biurowego Microsoft 365 Business Standard, 
prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień 
publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 30 ust. 4 ww. ustawy (dalej ustawa Pzp), 
Zamawiający zgodnie z pkt. 15. 3 i 15.4, poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami oraz 
informacją o zmianie treści Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego. 
 
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:  
 
Pytanie 1. 
Prosimy o wskazanie jaki jest obecnie posiadany przez Zamawiającego model licencyjny? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie posiada licencję Microsoft 365 Business Standard. 
 
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający jako kompatybilny model licencjonowania uznaje/uzna program licencjonowania 
CSP? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia licencji czasowych na okres 12 miesięcy w rozliczeniu rocznym. 
Z wiedzy Zamawiającego wynika, iż opisany w OPZ produkt jest w modelu licencjonowania CSP. 
 
 
Pytanie 3. 
Jeżeli Zamawiający uznaje program CSP to pragniemy zauważyć, że w przypadku dostaw subskrypcji 
Microsoft 365 Business Standard w tym programie nie występują klucze licencyjne, zatem Wykonawca 
nie będzie mógł ich przekazać. Potwierdzeniem uruchomienia, dostępności jak i legalności subskrypcji 
jest ich obecność/widoczność w centrum administracyjnym  na koncie Microsoft 365 Agencji. Czy w 
związku z powyższym w celu uniknięcia nieporozumień i ewentualnego naliczenia kar Zamawiający 
usunie z umowy wskazane powyżej zapisy dotyczące wymogu dostarczenia kluczy  oraz kar za ich 
niedostarczenie, lub potwierdzi, że w przypadku dostaw subskrypcji w ramach CSP za wypełnienie 
powyższych wymogów umowy Zamawiający uzna obecność subskrypcji w centrum administracyjnym 
Microsoft 365 i nie naliczy kar za brak przekazania kluczy. 
 
 
Odpowiedź: 
Dostarczenie, przypisanie subskrypcji w centrum administracyjnym Microsoft 365 dla Zamawiającego 
będą równoważne z przekazaniem kluczy. Tak więc Zamawiający uzna to jako spełnienie wymogów. 
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Pytanie 4. 
Rozliczenie  - faktury maja być wystawiane miesięcznie i za rok z góry? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że rozliczenie za dostarczone licencje nastąpi jednorazowo i w związku z tym 
zmienia postanowienia umowy w zakresie § 5 ust. 6., ust. 8 raz ust. 9 (Załącznika nr 3 do Zapytania 
ofertowego) na: 
 
6. Zamawiający zastrzega sobie prawo uregulowania wynagrodzenia należnego z tytułu realizacji 

przedmiotu Umowy w ramach mechanizmu podzielonej płatności (ang. split payment) 

przewidzianego w przepisach ustawy o podatku od towarów i usług. 

8. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, będzie płatne w terminie do 14 dni, od daty otrzymania 

przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, z zastrzeżeniem ust. 5. 

9. Faktura za realizację Przedmiotu Umowy zostanie wystawiona po podpisaniu przez Strony bez 

zastrzeżeń protokołu odbioru przedmiotu Umowy, o którym mowa , o którym mowa w § 3 ust. 3. 
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